
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Мокрушинская средняя общеобразовательная школа

по ОКУД

по ОКПО 50680974
Красноярский край, Казачинский р-н, с. Мокрушинское, ул. Свердлова, д. 14,

т. 8(39196)77233

Номер______ Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверяедении графика каникул на 2022- 
2023учебный год"

01-03-135 01,09.2022

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки каникул на 2022 - 2023 учебный год

- Осенние каникулы с 29.10.2022г. по 06.11.2022г.

- Зимние каникулы с 31.12.2022г. по 08.01.2023г. *

- Весенние каникулы с 18.03.2022г. по 26.03.2023г.

Для обучающихся 1 класса устанавливаются дополнительные каникулы с 11.02.2022 г. по 
19.02.2023 г.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в течение десяти рабочих дней 
со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением,настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель .ц,о_ дщ£шим>1а
(должность) (фамилия и.о.)


